Konvektsioonahi H90

227060

Korpus on valmistatud roostevabast terasest. Puudutamisel
jahe kahekordse klaasiga uks, mida saab holpsaks
puhastamiseks eemaldada. Osaliselt emailitud
sisevalgustusega kamber. Kuumutamine kahe kiitteelemendi
ja kahe ventilaatori abil. Temperatuur reguleeritav vahemikus
50°C kuni 300 #C. Taimer: 0-120 min. Sobib 4-le 437 x 314 mm
alusele. Juhikud on paigutatud 70 mm kaugusele. Kaasas 4

alust. Eraldiseisev: 223468.
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Tehnilised andmed
Interior material
Usage area

Oven chambers
Voltage

Rated Frequency (Hz)
Temp range from (°C)
Temp range to (°C)
Unit temperature
Timer

Timer unit

Gradation

Gradation unit
Heating element
Oven type

Ingress protection
Protections
Reversible door
Water connection
Electrician needed
Included accessories
Materials
Transparent door

Marketing Packaging Type
Length (mm)

Width (mm)

Height (mm)

Weight of item (kg)
Internal length (mm)
Internal width (mm)
Internal height (mm)
Usable volume (L)
Capacity value

Capacity unit

Tray support spacing (mm)
Power (input) (W)

Control panel
Programmable

Probe

Number of fans

Number of chambers
Measurements
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MMHENDI

21

: 230

: 50 Hz, 60 Hz
: 50°C

: 300°C

: 120

: IPX3

: Ei
: Ei
: Ei

: Jah

: 595
: 624
: 572
: 35

: 460
: 375
: 360
: 62

: 70
: 2670

: Ei
: Ei
: 2
1
: 595x624x(H)572

Transpordi spetsifikatsioonid

EAN

Intrastat code
Gross weight (kg)
Net weight (kg)

Sales units per pallet

Plastic packaging (gram)
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: 8711369227060
: 84178070
24271

: 38.76

: 773
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